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23 października 2015

Kazimierz Kotowski z odznaką Honorową Za Zasługi dla
Samorządu Terytorialnego

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski otrzymał Odznakę
Honorową Za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego. Wyróżnienie wręczył w Kazimierzy
Wielkiej minister administracji i cyfryzacji Andrzej Halicki.

– Wyrażamy podziękowanie za pozytywną ocenę naszej pracy samorządowej w ciągu
ostatnich 25 lat – powiedział w imieniu odznaczonych członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski. – Odznaka jeszcze bardziej dopinguje nas do
wytężonej pracy na rzecz samorządu. Każdy z nas stara się jak najwięcej zrobić dla
społeczności lokalnej. Jeśli inni zauważają naszą pracę, daje to tym większą satysfakcję i
chęć do dalszych działań.   

Odznakę wraz z Kazimierzem Kotowskim otrzymało około 30 samorządowców, którzy od
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kilku kadencji pracują dla samorządu terytorialnego.

Do odznaki została dołączona jej miniaturka i specjalny dyplom. Awers odznaki jest
symboliczny, przedstawia orła, który w szponach trzyma parę kluczy. Oznaczają one między
innymi troskę o kasę samorządową, wspólny majątek, wartości samorządu. Na rewersie są
wyryte łacińskie słowa: Labor omnia vincit (Praca wszystko zwycięży).

Wręczając odznaki minister Andrzej Halicki podkreślił, że ostatnie 25 lat należy do
samorządowców, którzy przy zmieniającej się na przestrzeni lat sytuacji politycznej i
gospodarczej w kraju, codziennie pracują na rzecz wspólnot lokalnych i regionalnych. –
Dziękuję za wkład, za wysiłek na rzecz samorządu – powiedział. – To odznaczenie to także
zobowiązanie do budowania przyszłości nie tylko tego regionu, ale całej Polski.

W spotkaniu uczestniczyli: minister administracji i cyfryzacji Andrzej Halicki, minister spraw
zagranicznych Grzegorz Schetyna, wojewoda świętokrzyska Bożentyna Pałka-Koruba.   

Odznaka Honorowa za Zasługi dla Samorządu Terytorialnego, ustanowiona w czerwcu 2015
r., jest wyróżnieniem nadawanym za szczególne zasługi na rzecz samorządu terytorialnego.
Wyróżnienie nadawane jest za szczególne osiągnięcia w pracy w samorządzie, za udział w
pracach legislacyjnych, związanych z wprowadzaniem i reformowaniem samorządu
terytorialnego w administracji polskiej i organizacjach międzynarodowych, czy też za pracę
naukową, badawczą  i dydaktyczną dotyczącą samorządu.
Odznakę nadaje minister właściwy do spraw administracji publicznej z własnej inicjatywy
lub na wniosek: jednostek samorządu terytorialnego, związków lub stowarzyszeń jednostek
samorządu terytorialnego, organów statutowych ogólnopolskich organizacji uprawnionych
do wyznaczania przedstawicieli do Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego
(Unii Metropolii Polskich, Unii Miasteczek Polskich, Związku Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej, Związku Miast Polskich, Związku Powiatów Polskich, Związku
Województw Rzeczypospolitej Polskiej), wojewody.
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                            Odznaczeni samorządowcy z ministrem Andrzejem Halickim

Osoby wyróżnione w Kazimierzy Wielkiej Odznaką Honorową za Zasługi dla
Samorządu Terytorialnego:
BADURAK WIKTOR – zastępca przewodniczącego Rady Miejskiej w Pińczowie
BURAS MARIAN – wójt gminy Morawica
DZIUBIŃSKI ANDRZEJ – radny Rady Miejskiej w Pińczowie
GAJEWSKI KRZYSZTOF – wójt Gminy Waśniów
HEREJ STANISŁAW – wójt gminy Radków
JAWORSKI ROBERT – burmistrz Chęcin
KACZMAREK EDMUND – starosta jędrzejowski, przewodniczący Konwentu Starostów
KLAMCZYŃSKI JAN – wójt Gminy Szydłów
KONIUSZ KRZYSZTOF – radny Rady Miejskiej w Pińczowie
KOPACZ SŁAWOMIR – wójt Gminy Bieliny
KOTOWSKI KAZIMIERZ – członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
KOWALIK JANINA – pracownik naukowy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,
wcześniej rektor WSPAP w Kielcach
LUBECKI MACIEJ – zastępca wójta Gminy Mniów, były wójt gminy Miedziana Góra
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ŁAGANOWSKI ŁUKASZ – radny Rady Miejskiej w Pińczowie
MAJCHER MARCIN – burmistrz Ożarowa
MARKIEWICZ MICHAŁ – burmistrz Skalbmierza
MAZUR JAN – doradca wojewody świętokrzyskiego do spraw samorządu terytorialnego
PISZCZEK MARCIN – burmistrz Jędrzejowa
SAMELA JAROSŁAW – burmistrz Wąchocka
SEGIECIŃSKA RENATA – dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego
SŁONINA KRZYSZTOF – wójt gminy Kije
STANIEK MAREK – wójt gminy Iwaniska
SYSKA JÓZEF – były wójt Wodzisławia
SZCZEPAŃCZYK JÓZEF – członek Zarządu Powiatu Kieleckiego
SZCZYPIÓR BOŻENA – wójt gminy Wodzisław
TKACZYK TADEUSZ – wójt gminy Strawczyn     
     
Minister Andrzej Halicki odznaczył również pośmiertnie Henryka Rzepę, który w latach
2000-2014 pełnił funkcję prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. W imieniu
zmarłego w marcu ubiegłego roku prezesa Henryka Rzepy odznakę odebrała jego żona
Anna.
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